

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022

FAALİYET RAPORU

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu



01.01.2022-30.09.2022 dönemine ait bu Faaliyet Raporu Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği kapsamında hazırlanmıştır. Faaliyet Raporunun hazırlanmasında 01.01.2022-30.09.2022 dönemine ait mali tablolarından faydalanılmıştır.

- İlgili tabloların ve bu Faaliyet Raporunun tarafımızca incelendiğini,
- İşletmedeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, finansal tablo ve faaliyet raporunun, önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih itibarıyla yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini,
- İşletmedeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, SPK II-14.1 sayılı tebliğ uyarınca hazırlanmış finansal tabloların işletmenin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığını ve bu Faaliyet Raporunun işin gelişimi ve performansını ve işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olunan önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte, dürüstçe yansıttığını,
- Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı doğrultusunda hazırlanan ve Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinde ilan edilen Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (UFR) ile Kurumsal Yönetim Bilgi Formu'nun (KYBF) tarafımızca incelendiğini, beyan eder bilgilerinize sunarız.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Yönetim Kurulu

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

1. Şirket Profili

Temelleri 1968 yılına dayanan BMS TEL, Kocaeli Dilovası Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde 20.000 m² alan üzerinde Galvanizli Çelik Tel üretim tesisi yatırımı yaparak sanayiciliğe adım atmış ve üretim faaliyetlerine başlamıştır. 2012 ile 2017 yılları arasında tek üretim hattıyla yıllık ortalama 20.000 ton Galvanizli Çelik Tel üretimi yaparak sektörde kendine yer edinmiş ve Avrupa ülkeleri başta olmak üzere 20'den fazla ülkeye ihracat yapar konuma gelmiştir. Uluslararası bir firma olma yolunda hızla ilerleyen

Uluslararası bir firma olma yolunda hızla ilerleyen BMS TEL, 2017 yılında 2. üretim hattını devreye almış, üretim kapasitesini yıllık yaklaşık 72.000 tona çıkartmıştır. Yeni üretim hattının sağladığı teknolojik avantajlar ve geliştirdiği know-how ile birlikte katma değerli ürünlere ağırlık veren BMS TEL, 2018 ve 2021 yılları arasında hız kesmeden faaliyetlerini sürdürmüş, Enerji, Tarım, İnşaat, Otomotiv gibi önemli sektörler hammadde sağlayan, Avrupa, Kuzey ve Güney Amerika ülkeleri başta olmak üzere 45 ülkeye ihracat yapan, Türkiye'nin lider tel üreticilerinden biri haline gelmiştir. Teknolojik yatırımlara durmaksızın devam eden, yenilikçi bakış açısı ile AR-GE çalışmalarının sürekliliğine özen gösteren ve müşteri memnuniyetini en ön planda tutmayı prensip haline getiren BMS TEL, Avrupa'nın en kaliteli telini üretme ve bir Dünya markası olma yolundaki hedefine doğru emin adımlarla ilerlemeye devam etmektedir.

TİCARET ÜNVANI	: BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
KURULUŞ TARİHİ	: 16.07.1998
FAALİYET ALANI	: Demir Çelik – Soğuk Çekilmiş Tel, Tavlı Tel, Galvanizli Tel Üretimi
MERKEZ ADRESİ	: NidaKule Göztepe Merdivenköy Mh. Bora Sk. No.1-3 Kat 2 Kadıköy İST.
WEB ADRESİ	: www.bmstel.com.tr
E-POSTA	: yatirimciiliskileri@bmsgrup.com
TELEFON	: (216) 472 8800
FAX	: (216) 472 8808
FABRİKA ADRESİ	: Demirciler Köyü M.O.S.B. 5. Cd. No.16, 41455 Dilovası, Kocaeli
TİCARET SİCİL MEMURLUĞU / NO	: İstanbul / 399478-0
VERGİ DAİRESİ / NO	: İstanbul Yenikapı VD/ 642 007 6644
ÖDENMİŞ SERMAYE	: 36.525.000 TL
KAYITLI SERMAYE TAVANI	: 150.000.000 TL
BAĞIMSIZ DENETÇİ	: Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

2. Sermaye Yapısı

(30 Eylül 2022 tarihli MKK verileri baz alınmıştır.)
(%5 ve üzeri paya sahip olan ortaklar)

Ortak Unvanı	Sermaye Miktarı(TL)	Sermaye Payı (%)
Ahmet Rauf MOLLAOĞLU	8.550.000	23,41
Ali ZONTUR	8.550.000	23,41
Mustafa ZONTUR	8.550.000	23,41
Diğer	10.875.000	29.77
TOPLAM	36.525.000	100

Sermayeyi Temsil Eden Paylara İlişkin Bilgi

Şirket sermayesinde A grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. Her bir A grubu payın 5 oy, B grubu payın 1 oy hakkı vardır. B grubu paylarda imtiyaz bulunmamaktadır.

3. Yönetim Kurulu

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ



Ahmet Rauf MOLLAOĞLU – Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet Rauf MOLLAOĞLU, 1977 yılında Karabük TED Koleji'ni bitirdikten sonra yüksek öğrenimini 1981 yılında Ankara İktisadi Ticari Birimler Fakültesi'nden mezun olarak tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1984 yılında İskenderun'da ZONTUR Demir Çelik San. A.Ş.'ye ortak olarak başlamış olup 2004 yılına kadar demir çelik sektöründe ticari faaliyetlerde bulunmuştur. 1999 yılında BMS Birleşik Metal San. Tic. A.Ş. firmasında "Yönetim Kurulu Başkanı" olan Ahmet Rauf MOLLAOĞLU, 2004 yılında da BMS Çelik Hasır San Tic. A.Ş.'de "Yönetim Kurulu Başkanı" olarak göreve gelmiştir. Ahmet Rauf MOLLAOĞLU 2004 yılından itibaren demir çelik sektöründe sanayiciliğe adım atmıştır.

BMS Grup'un sanayiciliğe adım atmasında öncülük eden Ahmet Rauf MOLLAOĞLU, profesyonel kariyeri boyunca birçok sivil toplum kuruluşunda farklı görevler üstlenmiştir. İskenderun bölgesinde, Dört Yol Ticaret ve Sanayi Odası "Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı", Polis Yardımlaşma Vakfı "Yönetim Kurulu Başkanı", Demir Tüccarları Derneği "Yönetim Kurulu Başkanı" görevlerini yürütmüş, ilerleyen yıllarda İstanbul bölgesinde "Çelik Dış Ticaret Derneği'nde" "Kurucu Üye", Kocaeli Sanayi Odası "16. Meslek Komitesi Başkanı" olarak sorumluluk almaya devam etmiştir.

Ahmet Rauf MOLLAOĞLU halen BMS Birleşik Metal San. Tic. A.Ş. ve BMS Tel Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerine devam etmektedir. Ahmet Rauf MOLLAOĞLU evli ve iki çocuk babasıdır.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu



Mustafa ZONTUR – Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Mustafa ZONTUR, 1977 yılında Karabük TED Koleji’nden mezun olmuştur. Mustafa ZONTUR, BMS Grup şirketlerinin kurucusu olan babası merhum Hasan ZONTUR ile birlikte 1968 yılında Sabah Demir Çelik firmasında iş hayatına adım atmıştır. Çocukluk yıllarından başlayarak Babasının 1986 yılında vefatına kadar babasıyla beraber çalışmış, şirketin ticaret hacminin büyümesinde ve ülkemizin farklı lokasyonlarında varlık göstermesine öncülük etmiştir.

1984 yılında ZONTUR Demir Çelik San. A.Ş. firmasında “Kurucu Ortak” ve “Yönetim Kurulu Üyesi”, 1999 yılında BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ de “Kurucu Ortak” ve “Yönetim Kurulu Üyesi”, 2004’te BMS Çelik Hasır San. Tic. A.Ş.’ de “Kurucu Ortak” ve “Yönetim Kurulu Üyesi” görevlerini üstlenmiştir.

İş hayatına paralel gerek sivil toplum örgütleri gerekse sportif faaliyetler alanında sorumluluklar alarak; 2004-2008 Türkiye Güreş Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği ve 2013 yılında ASEM Ankara Siyasal ve Ekonomik Araştırmalar Merkezi “Kurucu Üye” görevlerini yürütmüştür.

Mustafa ZONTUR halen BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ de “Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı”, BMS Çelik Hasır A.Ş.’ de “Yönetim Kurulu Üyesi” ve ZONTUR Demir Çelik San. Tic. A.Ş.’ de “Yönetim Kurulu Üyesi” olarak görevlerine devam etmektedir. Mustafa ZONTUR evli ve üç çocuk babasıdır.



Ali ZONTUR – Yönetim Kurulu Üyesi

Ali ZONTUR, 1981 yılında TED Karabük Koleji’ni bitirdikten sonra yüksek öğrenimini 1988 yılında Marmara Üniversitesi İngiliz Dili Edebiyatı Bölümü’nden mezun olarak tamamlamıştır.

Çalışma hayatına 1988 yılında ZONTUR Demir Çelik Sanayi A.Ş.’ de ortak olarak başlamış olup, 1999 yılına kadar demir çelik sektöründe ticari faaliyetlerde bulunmaya devam etmiştir. 1999 yılında BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ de “Kurucu Ortak” ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak sorumluluk

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

almıştır. 2004 yılında da BMS Çelik Hasır San. Tic. A.Ş.' de yine "Kurucu Ortak" ve "Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı" olarak göreve gelmiştir.

İş hayatına paralel sivil toplum örgütlerinde sorumluluklar alarak; 2002 yılından bugüne İskenderun Sanayici ve İş Adamları Derneği "As Başkanı" ve "Yönetim Kurulu Üyesi", 2007 yılından günümüze Türk-Amerikan İş Adamları Derneği (TABA-AmCham) Çukurova Bölgesi Yönetim Kurulu Üyeliği, 2008 yılından bugüne İskenderun Yelken Kulübü "Yönetim Kurulu Üyesi" ve "As Başkanı" görevlerini üstlenmiş ve sürdürmektedir.

Ali ZONTUR aynı zamanda halen BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.' de "Yönetim Kurulu Üyesi", BMS Çelik Hasır A.Ş.' de "Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı", ZONTUR Demir Çelik Sanayi A.Ş.' de "Yönetim Kurulu Başkanı" olarak görevlerine devam etmektedir. Ali ZONTUR evli ve iki çocuk babasıdır.



Ünal GÖKMEN – Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Ünal GÖKMEN, 1986 yılında Uludağ Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden mezun olmuştur. İş hayatına 1986 yılında Garanti Bankası'nda "Mali Analist" olarak adım atmıştır. 1993 – 2000 yılları arasında Garanti Bankası bünyesinde "Bayrampaşa Şube Müdürü", "Yenibosna Şube Müdürü" ve "Levent Şube Müdürü" olarak çalışmış, 2000-2012 yılları arasında ise Adana, Mersin, Gaziantep, İstanbul Anadolu Yakası bölgelerinde "Bölge Müdürü" görevini üstlenmiştir.

2012-2020 yılları arasında Finansal Kurumlar Birliği "Yönetim Kurulu Üyesi", 2012-2021 yılları arasında Garanti Leasing "Genel Müdürü" ve "Yönetim Kurulu Üyesi", 2018-2020 yılları arasında ise Leasing sektörü "Temsil Kurulu Başkanı" ve "Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı" görevlerini yürüten Ünal GÖKMEN şu an BMS Çelik Hasır A.Ş.' de "Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi" ve BMS Tel'de "Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi" görevlerine devam etmektedir. Ünal GÖKMEN evli ve bir çocuk babasıdır.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu



İbrahim KÖSE- Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

İbrahim KÖSE, Hacettepe Üniversitesi A.M.Y.O İnşaat Bölümü ve Anadolu Üniversitesi İktisat bölümlerinden mezun olmuştur.

İş hayatına 1985-1988 yılları arasında çeşitli inşaat projelerinin şantiye iş süreçlerinde “Kısım Şefi” olarak başlamış, 1988 -2018 yılları arasında Prokon-Ekon Şirketler Grubu’nda “Ortak” ve “Yönetim Kurulu Üyesi” olarak iş hayatına devam etmiş; Demir çelik, Çimento, Enerji ve Konut projelerinin yapımında idari ve mali iş süreçlerinden sorumlu üst düzey yönetici olarak çalışmıştır.

Demir çelik sektöründe; Kardemir, Erdemir, İsdemir, Asil Çelik yatırımları, Çimento sektöründe; Çimko Çimento, Aşkale Çimento, Ankara Cimpör Yibitaş Çimento, Tunus Chartage Cement çimento fabrikaları yatırımları, Enerji sektöründe; Ambarlı Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali, Gebze Yeni Elektrik Doğalgaz Çevrim Santrali, Giresun Vanazit HES ve Ankara Merkez Fabrika Binası GES yatırımı, İnşaat sektöründe Ankara Parlamenterler Sitesi Konutları (216 villa) ve Çorlupark Konutları (450 konut) yapımı gibi birçok projenin yürütülmesinde görev almıştır.

İbrahim Köse 2021 yılında BMS Çelik Hasır A.Ş.’ de “Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi” ve aynı zamanda BMS Çelik Hasır A.Ş. Yönetim Kurulunda “Denetim Komitesi Üyesi” ve “Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı” görevlerine başlamış, 2022 mart ayında BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nde “Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi” görevini üstlenmiş ve halen bu görevlerine devam etmektedir. İbrahim Köse evli ve 2 çocuk babasıdır.

Görev Süreleri

25.11.2021 tarihli Olağan Genel Kurul Kararı ile yönetim kurulu üyeleri **üç yıllığına**, karara ek olarak 07.03.2022 tarihli Olağan Genel Kurul Kararı ile bağımsız yönetim kurulu üyeleri **25.11.2024** tarihine kadar göreve seçilmiştir.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Yönetim Kurulu Üyeleri

Adı-Soyadı	Görevi	Seçildiği GK/YK Tarihi	Görev Süresi*
Ahmet Rauf MOLLAOĞLU	Yönetim Kurulu Başkanı	25.11.2021	25.11.2024
Mustafa ZONTUR	Yönetim Kurulu Başkan Yrd.	25.11.2021	25.11.2024
Ali ZONTUR	Yönetim Kurulu Üyesi	25.11.2021	25.11.2024
Ünal GÖKMEN	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	10.03.2022	25.11.2024
İbrahim KÖSE	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	10.03.2022	25.11.2024

Bağımsız Üyelere Ait Bağımsızlık Beyanı

Bağımsızlık Beyanı

Sermaye Piyasası Kurulu 11-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği Eki madde 4.3.6 hükmü çerçevesinde BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'nda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği'nde belirlenen kriterler kapsamında "bağımsız üye" olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda;

- Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımları arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını,*
- Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,*
- Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,*
- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)'na göre Türkiye'de yerleşik bulunduğumu,*
- Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,*
- Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,*

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

- g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı,*
- h) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,*
- i) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görevde bulunmadığımı,*
- j) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişiler adına tescil ve ilan edilmediğimi, beyan ederim.*

İbrahim KÖSE

Ünal GÖKMEN

Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı, Müdürler ve Üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan huzur hakkı, maaş, prim ve benzeri menfaatler toplamı 01.01.2022-30.09.2022 dönemi için toplamı 5.522.514,16'dır

4. Üst Düzey Yöneticiler ve Yönetimde Söz Sahibi Personel

Hasan Zontur	Genel Müdür
Emre Mollaoğlu	Genel Müdür Yardımcısı
Burcu Müftüoğlu	Finans Mali İşler Direktörü
Musa Tekler	İnsan Kaynakları Direktörü
Ayşegül Yılmaz	Yatırımcı İlişkileri Müdürü
Feray Çelebi	Hukuk İşleri Müdürü
Salih Evren	Muhasebe Müdürü
Sedat Demir	Fabrika Müdürü
Yunus Gülsoy	Muhasebe Şefi

5. Finansal Durum



Satışların Dağılımı

Bölgesel Dağılım	Eylül 2022 Dağılım (%)	Haziran 2022 Dağılım (%)
Yurtiçi	20,9	19,5
Yurtdışı	79,1	80,5
	100,00	100,00

Ürün Türüne Göre Dağılım	Eylül 2022 Dağılım (%)	Haziran 2022 Dağılım (%)
Galvanizli Çelik Tel	85,8	87,0
Tavlı Çelik Tel	5,8	6,3
Çelik Halat (Monotron)	3,8	3,2
Çinko-Alüminyum Kaplı Çelik Tel	4,6	3,6
	100,00	100,00

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

	Yıllık	Yıl sonuna göre		
30.09.2022	Değişim %	Değişim %	30.09.2022	31.12.2021
VERGİ ÖNCESİ KAR	196,05%		108.009.794	
FAVÖK (EBITDA)	190,38%		139.182.199	
AKTİF TOPLAM		47,23%	889.904.273	604.434.233

	CARİ ORAN	DÖNEN V.	KVYK
CARİ ORAN	1,57	489.744.347	311.257.203

MADDİ DURAN VARLIK YATIRIMI	12.534.610
MADDİ OLMAYAN D.VARLIK YATIRIMI	846.689

	Yıllık	Yıl sonuna göre		
30.06.2022	Değişim %	Değişim %	30.06.2022	31.12.2021
VERGİ ÖNCESİ KAR	110,09%		78.523.341	
FAVÖK (EBITDA)	141,86%		99.466.105	
AKTİF TOPLAM		45,16%	877.375.754	604.434.233

	CARİ ORAN	DÖNEN V.	KVYK
CARİ ORAN	1,45	519.897.726	359.692.800

MADDİ DURAN VARLIK YATIRIMI	2.348.727
MADDİ OLMAYAN D.VARLIK YATIRIMI	636.655

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Şirketimizin 30.09.2022 tarihinde biten hesap dönemine ait mali tabloları aşağıda sunulmuştur.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2022 TARİHİ İTİBARIYLA

FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası 'TL' olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Sınırlı Denetim'den Geçmemiş</i>	<i>Bağımsız Denetim'den Geçmiş</i>
VARLIKLAR	Dipnot Referansları	Cari dönem 30.09.2022	Geçmiş dönem 31.12.2021
Dönen Varlıklar		489.744.347	318.659.387
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	53.151.295	36.470.877
Finansal Yatırımlar	6	15.011.078	-
Ticari Alacaklar	7	167.260.584	97.664.201
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar		-	26.949
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar		167.260.584	97.637.252
Diğer Alacaklar	8	7.126.480	30.059.407
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar		101.142	7.327.122
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		7.025.338	22.732.285
Stoklar	10	223.056.907	132.568.355
Peşin Ödenmiş Giderler	12	4.140.891	2.896.020
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	14	17.120.178	11.258.773
Diğer Dönen Varlıklar	11	2.876.934	7.741.754
Duran Varlıklar		400.159.926	285.774.846
Diğer Alacaklar	8	6.069	6.073
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	15	4.266.815	2.992.500
Maddi Duran Varlıklar	16	365.678.498	258.301.708
Kullanım Hakkı Varlıkları	17	6.177.438	4.431.920
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	18	1.345.873	626.618
Peşin Ödenmiş Giderler	12	1.460.764	569.842
Ertelenmiş Vergi Varlığı	29	21.224.469	18.846.185
TOPLAM VARLIKLAR		889.904.273	604.434.233

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

		Sınırlı Denetim'den Geçmemiş	Bağımsız Denetim'den Geçmiş
YÜKÜMLÜLÜKLER	Dipnot Referansları	Cari dönem 30.09.2022	Geçmiş dönem 31.12.2021
Kısa Vadeli Yükümlülükler		311.257.203	321.502.600
Kısa Vadeli Borçlanmalar	5	90.497.811	109.678.952
- Banka Kredileri		90.378.554	109.673.891
- Diğer Kısa Vadeli Borçlanmalar		119.257	5.061
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	5	111.785.194	76.621.833
- Banka Kredileri		91.226.306	59.635.921
- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar		20.429.139	16.869.050
- Kiralama İşlemlerinden Borçlar		129.749	116.862
Ticari Borçlar	7	72.679.208	105.355.239
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	9	3.798.238	1.517.070
Diğer Borçlar	8	5.707.275	5.463.891
- İlişkili taraflara diğer borçlar		116.870	740
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		5.590.405	5.463.151
Ertelenmiş Gelirler	13	8.291.719	10.817.642
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	29	17.120.187	11.258.773
Kısa Vadeli Karşılıklar		1.377.571	789.200
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	21	837.556	410.465
- Diğer kısa vadeli karşılıklar	19	540.015	378.735
Uzun Vadeli Yükümlülükler		75.192.505	92.944.803
Uzun Vadeli Borçlanmalar	5	63.704.476	85.046.541
- Banka Kredileri		54.975.419	65.778.639
- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar		6.555.989	17.015.242
- Kiralama İşlemlerinden Borçlar		2.173.068	2.252.660
Ticari Borçlar	7	695.632	569.855
Uzun Vadeli Karşılıklar		3.246.806	2.073.013
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	21	3.246.806	2.073.013
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	29	7.545.591	5.255.394
Özkaynaklar		503.454.565	189.986.830
Ödenmiş Sermaye	22.1	36.525.000	30.000.000
Paylara İlişkin Primler/İskontolar	22.3	97.731.482	-
Kar veya zarara yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler			
Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)			
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	22.5	1.036.448	152.447
- Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	22.6	39.744.736	39.744.736
Kar veya zarara yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler			
Yabancı para çevrim farkları	22.7	206.987.300	84.853.796
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	22.2	520.987	453.024
Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	22.4	34.714.864	(16.227.172)
Net Dönem Karı / Zararı	30	86.193.748	51.009.999
TOPLAM KAYNAKLAR		889.904.273	604.434.233

Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Şirketimizin 30.09.2022 tarihinde biten hesap dönemine ait mali tabloları aşağıda sunulmuştur.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2022 TARİHİ İTİBARIYLA

FİNANSAL DURUM TABLolarI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası 'TL' olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Sınırlı Denetim'den Geçmemiş</i>	<i>Sınırlı Denetim'den Geçmemiş</i>	<i>Sınırlı Denetim'den Geçmemiş</i>	<i>Sınırlı Denetim'den Geçmemiş</i>
		Cari dönem	Önceki dönem	Cari dönem	Önceki dönem
KAR VEYA ZARAR KISMI	Dipnot Referansları	01.01.- 30.09.2022	01.01.- 30.09.2021	01.07.- 30.09.2022	01.07.- 30.09.2021
Hasılat	23.1	841.815.640	380.343.622	297.639.539	146.096.407
Satışların Maliyeti	23.2	(637.559.243)	(287.173.699)	(234.440.254)	(108.880.774)
BRÜT KAR / (ZARAR)		204.256.397	93.169.923	63.199.285	37.215.633
Genel Yönetim Giderleri	25.1	(18.673.189)	(8.573.837)	(7.136.412)	(3.281.632)
Pazarlama Giderleri	25.2	(61.551.879)	(25.446.068)	(21.830.708)	(10.994.479)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	26.1	3.351.006	1.115.349	642.830	268.874
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	26.2	(2.640.887)	(19.863.941)	(631.518)	(19.022.989)
ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)		124.741.448	40.401.426	34.243.477	4.185.407
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	27.1	3.238.315	4.718.772	2.687.614	1.829.446
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	27.2	(1.290.403)	(8.222.146)	(83.628)	(3.073.508)
FİNANSMAN GELİRİ / (GİDERİ)					
ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI)		126.689.360	36.898.052	36.847.463	2.941.345
Finansman Gelirleri	28.1	11.299.472	20.850.582	1.678.927	2.528.532
Finansman Giderleri (-)	28.2	(29.979.038)	(21.264.896)	(9.039.937)	(6.361.563)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)		108.009.794	36.483.738	29.486.453	(891.686)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)		(21.816.046)	(1.392.373)	(5.247.066)	5.098.148
Dönem Vergi (Gideri) / Geliri	29	(17.120.187)	(6.662.639)	(4.244.199)	(4.183.581)
Ertelenmiş Vergi (Gideri) / Geliri	29	(4.695.859)	5.270.266	(1.002.867)	9.281.729
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)		86.193.748	35.091.365	24.239.387	4.206.462
DÖNEM KARI / (ZARARI)	30	86.193.748	35.091.365	24.239.387	4.206.462
Pay Başına Kazanç	30	2	104	1	12

Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır.



6. Kurumsal Yönetim

DENETİM KOMİTESİ	GÖREVİ
Ünal Gökmen	Başkan
İbrahim Köse	Üye
KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ*	
Ünal Gökmen	Başkan
Ahmet Rauf Mollaoğlu	Üye
Ayşegül Yılmaz*	Üye
RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ	
Ünal Gökmen	Başkan
Ahmet Rauf Mollaoğlu	Üye

*Kurumsal Yönetim Komitesi, Ücret Komitesi ve Aday Gösterme Komitesi olarak da görev yapar.

**Şirketimiz Finans Direktörü Burcu Müftüoğlu geçici olmak üzere Kurumsal Yönetim Komitesi'ne üye atanmış olup, süresi içinde aynı göreve Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi atanmıştır.

7. İnsan Kaynakları

İnsan Kaynakları Politikası

Şirketimiz insan kaynakları politikası, motivasyonu güçlü, bağlılığı yüksek, nitelikleri uygun iş gücü oluşturarak çalışan verimliliğini arttırmayı, şirketin büyüme ve karlılığına katkıda bulunmayı, adil, katılımcı bir yaklaşımla şeffaf bir iletişim ile kültürel gelişimi sağlayan, gelişim odaklı, potansiyeli ortaya çıkaran, yenilikçi, hedef odaklı düşünce yapısını organizasyonun her seviyesine yerleştiren ve ekip çalışmasını, takımdaşlık bilincini destekleyen İnsan Kaynakları stratejileri geliştirmeyi hedefler. İnsan Kaynakları, tüm birimlerle stratejik iş ortağı olmayı hedefleyen yaklaşımıyla hem çalışanlarımız hem de şirketimiz için kalıcı değerler üretmeye çalışır.

BMS Tel vizyon, misyon ve değerlerinden hareketle, insan kaynağı arayışını en doğru ve yetkin adaylarla sonuçlandırmak için tüm işe alım araçları etkin şekilde kullanır. Yeni işe alımlarda ve görev değişikliklerinde işe uyum ve oryantasyon programı uygulanmaktadır. Yasal merciler, Meslek liseleri, Üniversiteler, Sivil toplum örgütleri ile düzenli iletişimde kalarak potansiyel tüm adayları bünyesine katacak aktiviteler içinde yer alır.

BMS Tel yüksek performansın sürdürülebilir olduğu, başarılı performansın ödüllendirildiği, gelişime açık performansın desteklendiği ve performans sonuçlarının ilgili insan kaynakları sistemleriyle entegrasyonun sağlandığı bir performans yönetim sistemi uygulanır. Temel Performans Kriterleri çerçevesinde çalışma arkadaşlarımız için yıllık olarak belirlenen performans hedefleri gerek sayısal olarak gerekse hedeflere ulaşmada seçilen stratejilere bakılarak değerlendirme yapılır. Şirket hedeflerine katkı kadar, seçilen stratejilerin şirket değerlerine uyumu da ölçümlenir. Düzenli geri bildirim kültürü ile başarı odaklılığın artırılması amaçlanır.

Çalışanlarımızın hem şirketimizin geleceğine hem de kendi kariyer süreçlerine hazırlamak amacı ile her aşamada ve her düzeyde eğitime büyük önem veren, çalışanlar için şeffaf kariyer yolları oluşturan ve bunların etkin iletişimini sağlamak hedeflenir. İç ve Dış eğitim organizasyonları ile eğitim planlaması yapılır. İş Sağlığı Güvenliği uygulamaları üzerinde de titizlikle durularak genel iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri belirli aralıklarla düzenlenir.

Çalışma arkadaşlarımız işe alım sürecinden itibaren, eğitim, ücret, kariyer ve sağlanan maddi olanaklar dahil tüm insan kaynakları uygulamalarından fırsat eşitliği çerçevesinde faydalanır.

Tüm çalışma arkadaşlarımızın yasalardan ve şirket içi yönetmeliklerden kaynaklı kazanımlarını korunur. İş süreçlerine paralel gerekli olan bazı kişisel verilerin işlenmesi ve/veya saklanması gerektiğinde, başta Türkiye Cumhuriyeti Kişisel Verilerin Korunması Kanunu olmak üzere her türlü kanun ve mevzuata uyumlu hareket edilir.

Çalışma arkadaşlarımız ile her türlü ilişkimizi yürütürken ırk, renk, yaş, milliyet, cinsiyet ve inanç farkı gözetilmez. Aksine farklılıklarımız daha fazla gelişim için bir fırsat olarak kabul edilir.

BMS Tel olarak başta eğitim, çevre, spor, kültür ve sanat alanlarında olmak üzere çeşitli faaliyetlere doğrudan veya dolaylı şekilde destek olarak sosyal sorumluluk misyonu üstlenilir.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Personel Bilgileri

30 Eylül 2022 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde, Şirket'in ortalama personel sayısı 212 (31 Aralık 2021: 250) 'dir.

30.09.2022

Beyaz Yaka	48
<i>Kadın</i>	<i>13</i>
<i>Erkek</i>	<i>35</i>
Mavi Yaka	162
<i>Kadın</i>	<i>0</i>
<i>Erkek</i>	<i>162</i>
Toplam Personel	210

Şirket Çalışanlarına Sağlanan Hak ve Menfaatler:

Şirketimiz çalışanları sosyal güvenlik bakımından 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na, İş hukuku bakımından 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak çalışmaktadır. Şirketimizde Toplu sözleşme uygulaması ve Sendikalı işçi bulunmamaktadır. Özlük hakları şirketle çalışan arasında imzalanan hizmet sözleşmelerine göre yürütülmektedir. Şirketimizin çalışanlarına ücretin yanında yemek ve ulaşım imkânı sağlanmaktadır.

ŞİRKET FAALİYETLERİNE İLİŞKİN DİĞER GELİŞMELER

Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü:

Şirket faaliyetlerinin vergi usul yönünden ve perakende nakit akışını denetlemek ve yönetime bilgi akışını sağlamak amacı ile şirket bünyesinde iç denetim departmanı oluşturulmuştur. Şirket faaliyetlerine yönelik alım-satım muamelelerine dayanak teşkil eden alış ve satış faturalarının gerçeği yansıttığı, yapılan muhasebe kayıtlarının usul yönünden uygunluğu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğlerinde belirtilen ilkelere ve Kabul görmüş Muhasebe Standartlarına uygunluğu Ata Uluslararası Denetim ve YMM Anonim Şirketi ile 31.01.2022 tarih ve 0525855 sıralı yapılan sözleşme kapsamında denetlenmektedir.

Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır.

Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:

Şirket 01.01.2022-30.09.2022 dönemi içerisinde herhangi bir özel denetime ve kamu denetimine girmemiştir.

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:

Şirketin mali durumunu ve faaliyetini etkileyebilecek önemlilikte üçüncü şahıslar tarafından ya da kamu tarafından açılmış dava bulunmamaktadır.

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:

Şirket Yönetim Kurulu üyeleri ve ortakları adına geçmişe yönelik, mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeni ile açılmış dava olmayıp, idari veya adli yaptırım veya cezada bulunmamaktadır.

Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler:

01.01.2022-30.09.2022 dönemi içinde bağış ve yardım bulunmamaktadır.

8. Dönem İçinde Meydana Gelen Önemli Olaylar

Sermaye Artırımına Dair Esas Sözleşme Tadili

Sermaye Piyasası Kanunu'nun 18.Maddesinin yedinci fıkrası uyarınca, Şirketimiz çıkarılmış Sermayesinin 36.525.000,00.-TL olduğunu gösterir Esas Sözleşmenin Sermaye ilişkin 6.Maddesinin, Sermaye Piyasa Kurulu Başkanlığı'nın 14.06.2022 tarih 22767 sayılı izin yazısına istinaden , Şirket Esas Sözleşmesi'nin Sermaye başlıklı 6. Maddesi tadil metni İstanbul Ticaret Sicilinde 28.06.2022 tescil olmuş ve 01.07.2022 tarih 10611 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin 122-123 sayfalarında ilan edilerek süreç tamamlanmıştır.

<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1042325>

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Yatırımcı İlişkileri Departmanını Kurulması

Şirketimizin Yönetim Kurulu Kararı ile;
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II.-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında, Sermaye Piyasaları D  zey 3 ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisanslarına sahip Ayşeg  l Yılmaz'ın Yatırımcı İlişkileri M  d  r   olarak atanmasına ve Yatırımcı İlişkiler B  l  m  'n  n Yönetim Kurulu Başkanı'na baėlı olarak   alışmasına karar verilmiřtir. Yatırımcı İlişkileri B  l  m   iletişim bilgileri ařaėıda sunulmaktadır.

Ayşeg  l YILMAZ

Tel: 0216 472 8800

eposta: yatirimciiliskileri@bmsgrup.com

<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1064282>

9. D  nem Sonrasında Meydana Gelen   nemli Olaylar

Yatırımcı Bilgi Raporlarının A ıklanması

Şirketimiz “Şeffaflık” ilkesi gereėi satışı ger  ekleřmiř tonaj miktarlarını yatırımcılarımızla paylařmaya bařlamıřtır.

<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1072420>

10. Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI 2018

BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket), Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayınlanan II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'ne ve tebliğin eki olan Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne tam uyumu hedeflemektedir. Tebliğde belirtilen uyulması zorunlu **(1.3.1.), (1.3.5.), (1.3.6.), (1.3.9.), (4.2.6.), (4.3.1.), (4.3.2.), (4.3.3.), (4.3.4.), (4.3.5.), (4.3.6.), (4.3.7.), (4.3.8.), (4.5.1.), (4.5.2.), (4.5.3.), (4.5.4.), (4.5.9.), (4.5.10.), (4.5.11.), (4.5.12.), (4.5.13.), (4.6.2.) ve (4.6.3.)** numaralı ilkelerin tamamına uyulmaktadır. Bununla birlikte isteğe bağlı uygulama kapsamında olan diğer ilkelerinde büyük çoğunluğuna uyulmakta olup, bu ilkelerden uygulanmayan veya kısmen uygulananlara ilişkin açıklamalarımız aşağıda belirtilmiştir.

(1.3.11); Genel kurulların amacına en iyi şekilde hizmet edebilmesi için sadece pay sahiplerinin ve ilgili şirket yöneticilerinin katılımına açıktır. Ayrıca toplantıya ilişkin tutanaklar tüm kamuoyuna toplantının akabinde duyurulmaktadır. **(1.5.2)**

Özel durum açıklamaları ve mali tablolar sadece Türkçe olarak yayınlanmakta olup, yabancı bilgi taleplerine ayrıca yanıt verilmektedir. **(2.2.2);** Faaliyet raporlarında şirketin piyasa fiyatını etkileyebilecek önemli ve asgari bilgilere yer verilmektedir. **(3.1.2);** Şirket menfaat sahiplerinin tazminat haklarını yapılan sözleşmelerle korumaktadır bu sebeple buna ilişkin ayrı bir politika düzenlenmemiştir. Personel için yasal tazminat hakları sağlanmakta olup ayrıca bir politika belirlenmemiştir. **(3.5.1);** Şirketin işleyişine ve çalışanlara yönelik etik kurallar belirlenmiş olup, iş akdi öncesinde bilgilendirme yapılmaktadır, ayrıca internet sitesinde yer almamaktadır. **(4.2.8);** Yönetim Kurulu Üyeleri konusunda uzman kişiler arasından seçilmektedir. Bu sebeple yönetsel hatalarından kaynaklanacak zararların tazminine ilişkin bir sigorta düzenlenmemiştir. **(4.4.7);** Genel kurul toplantısında Yönetim Kurulu üyelerinin bu maddede sayılan işleri yapmasına izin verilmiştir. Yönetim kurulu üyelerinin şirket dışında yaptıkları işlere ilişkin ayrı bir açıklama yapılmamakta olup, üye seçiminde, şirket işlerini aksatmayacak üyenin seçimine dikkat edilmektedir. **(4.5.5);** Yönetim kurulunun üye sayısı sebebiyle bir üye birden fazla komitede yer alabilmektedir. **(4.6.1);** Yönetim kurulu şirket hedeflerine ve yönetici performansına yönelik değerlendirmeyi iç işleyişinde yapmaktadır. Faaliyet raporunda ayrıca açıklanmamaktadır. **(4.6.5);** Yönetim kurulu üyelerine verilen ücretler Genel Kurul ile belirlenmekte olup kamuya ilan edilmektedir. Bunun dışında idari sorumluluğu bulunan yöneticiler ve üst düzey yöneticilere verilen tüm menfaatler yıllık faaliyet raporunda grup bazında açıklanmaktadır.

Mevcut şirket uygulamaları değişen şartlara, menfaat sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarına ve mevzuata göre değişip şekillenebilmekte olup, bu ilkelere tam uyum noktasında Yönetim Kurulu'nun eylem planında şuanda herhangi bir madde bulunmamaktadır. Netice olarak mevcut uygulamalar ile ilkelere belirtilen uygulamalar arasındaki farklılıklar herhangi bir çıkar çatışmasına sebebiyet vermemektedir.

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

01.01.2022-30.09.2022 Faaliyet Raporu

Tebliğin 6.maddesinde sayılan istisnalar kapsamında, **(4.3.4)** sayılı ilkede belirtilen bağımsız yönetim kurulu üye sayısı iki olarak uygulanmaktadır. Ayrıca **(4.3.7)** ilkenin üçüncü fıkrası ile **(4.3.8)** sayılı ilkenin ikinci fıkrası ilgili tebliğin 5.maddesi kapsamında uygulanmamaktadır.

Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Rauf MOLLAOĞLU

Yönetim Kurulu Başkan Yrd.
Mustafa ZONTUR

Yönetim Kurulu Üyesi
Ali ZONTUR

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
Ünal GÖKMEN

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
İbrahim KÖSE